Директору МАОУДО «ДЮЦ «Импульс»
[bookmark: _GoBack]	 Р.Т. Азманову
		__________________________
		__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о пересылке расчетного листка на электронную почту работника

В соответствии со статьей 136 ТК РФ прошу направлять расчетные листки по моей заработной плате посредством электронной почты на мой электронный адрес: _______________________________
В случае изменения адреса электронной почты обязуюсь сообщить работодателю новый адрес.
От получения расчетного листка на бумажном носителе отказываюсь.

«___» _________ 20___ г	_________________ /___________________/
  (дата)			                  (подпись)                       (расшифровка)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.06 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих персональных данных, а именно на обработку сведений, содержащих персональные данные работника о заработной плате, на передачу посредством пересылки расчетного листка в электронном виде на мой электронный адрес, на хранение данных в системе, в целях извещения меня о моей заработной плате. Согласие вступает в силу со дня его подписания, действует в течение неопределенного срока и может быть отозвано на основании письменного заявления в произвольной форме.

«___» _________ 20___ г	_________________ /___________________/
  (дата)			                  (подпись)                       (расшифровка)